

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.012.172

SÉRIE: 1

FT A IND. E COM. DE CONF. LTDA - MATRIZ

RUA ALMIRANTE BARROSO, 1420

AGOSTINI

SAO MIGUEL DO OESTE - SC

TEL/FAX: (49) 3621 - 2858

CEP: 89900-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.012.172

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

4223 0514 3545 6100 0101 5500 1000 0121 7210 0020 6756

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342230105400518 2023-05-12 - 17:08:24-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256527873

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

14.354.561/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MINAS TENIS CLUBE

CNPJ/CPF

17.217.951/0001-10

DATA DA EMISSÃO

12/05/2023

ENDEREÇO

RUA DA BAHIA, 2244

BAIRRO/DISTRITO

LOURDES

CEP

30160-012

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

12/05/2023

MUNICÍPIO

BELO HORIZONTE

FONE/FAX

(31) 3516 - 1000

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR	NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR	NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR
12172.1	09/06/2023	102895.48						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DE ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		102.895,48	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓR.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								102.895,48	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LTD

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

0

CÓDIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

95.591.723/0047-00

ENDEREÇO

RODOVIA PLINIO ARLINDO DE NES 3101D

MUNICÍPIO

CHAPECO

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251792080

QUANTIDADE

15

ESPÉCIE

CX

MARCA

EKO21

NÚMERO

PESO BRUTO

330.000

PESO LÍQUIDO

330.000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
ITEM-44	UNIFORME TREINO CONJ. FEM. COMPOSTO POR 02 CAMISA MEIA MANGA E 01 SHORT SUPLEX TEC. DRY 100% POLIESTER	61149090	0102	6101	CJ	194	123,5600	23.970,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-45	UNIFORME TREINO CONJ. FEM. COMPOSTO POR 02 UN. CAMISA MEIA MANGA E 01 UN.LEGGING SUPLEX TEC. DRY 100% POLIESTER	61149090	0102	6101	CJ	4	139,3500	557,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-46	UNIFORME TREINO CONJ. MASC. COMPOSTO POR 02 UN. CAMISAS MEIA MANGA E 01 UN. BERMUDA TEC. DRY 100% POLIESTER	61149090	0102	6101	CJ	16	139,6800	2.234,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-47	UNIFORME COMPETICAO CONJ. FEM. COMPOSTO POR CAMISA SHORT MEIAO TEC. 100% POLIESTER	61149090	0102	6101	CJ	108	129,9100	14.030,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-48	UNIFORME COMPETICAO CONJ. FEM. COMPOSTO POR CAMISA SHORT SUPLEX MEIAO TEC.100% POLIESTER	61149090	0102	6101	CJ	108	123,9500	13.386,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-49	UNIFORME VIAGEM PASSEIO CONJ. FEM. COMPOSTO POR 02 CAMISAS POLO E 01 LEGGING TEC. DRY 100% POLIESTER	61149090	0102	6101	CJ	194	117,2500	22.746,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-50	UNIFORME VIAGEM PASSEIO AGASALHO FEM. COMPOSTO POR CALÇA JAQUETA TEC. 89% POLIESTER 11% ELASTANO	61149090	0102	6101	CJ	97	223,0800	21.638,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-51	UNIFORME VIAGEM PASSAIEO CONJ. FEM. COMPOSTO POR CAMISA POLO LEGGING TEC.100% POLIESTER E 11% ELASTANO	61149090	0102	6101	CJ	4	117,2500	469,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-52	UNIFORME VIAGEM PASSEIO AGASALHO FEM. COMPOSTO POR JAQUETA CALÇA TEC. 89% POLIESTER E 11% ELASTANO	61149090	0102	6101	CJ	2	219,3100	438,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-53	UNIFORME VIAGEM PASSEIO CONJ. MASC. COMPOSTO POR CAMISA POLO BERMUDA TEC. 100% POLIESTER	61149090	0102	6101	CJ	16	101,3600	1.621,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TOTAL DE ITENS: 751 - PEDIDO 08149, CFE CONTRATO DE FORNECIMENTO ASSINADO EM 30-01-2023. PGTO REF. PROJETO AQUISICAO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOSCOM FOCO NA PRESPARACAO DE ATLETAS-CICLO OLIMPICO 2021-2024, TERMO DE EXECUCAO NA 49-2021, COMITE BRASILEIRO DE CLUBES-CBC E MINAS TENIS CLUBE-MTC, PREGAO EDITAL MTC NA 16-2022 LOTE 06, CONTRATO NACO 23 31. DADOS BANCARIOS PARA PGTO SICREDI 748-0313-28.477-7.

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 31.331,68(30,45 %) FONTE: IBPT DOC. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R. 3971.77 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3.86%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123 2006.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.012.172
		SÉRIE: 1

F T A IND. E COM. DE CONF. LTDA - MATRIZ RUA ALMIRANTE BARROSO, 1420 AGOSTINI SAO MIGUEL DO OESTE - SC TEL/FAX: (49) 3621 - 2858 CEP: 89900-000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.012.172 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 4223 0514 3545 6100 0101 5500 1000 0121 7210 0020 6756
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342230105400518 2023-05-12 - 17:08:24-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256527873	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA	CNPJ 14.354.561/0001-01

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
ITEM-54	UNIFORME VIAGEM PASSEIO AGASALHO MASC. COMPOSTO POR JAQUETA CALÇA TEC. 89% POLIESTER 11% ELASTANO	61149090	0102	6101	CJ	8	225,1300	1.801,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00